
资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人已完成类似项目的

业绩

提供近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已

完成的最具代表性的装修工程类似业绩（业绩个数最

多不超过 10 个，如投标人提交的业绩超过 10 个的，

第 10 个以后的业绩招标人将不予置评），以有关工程

取得竣工验收合格证明的时间为准。

[注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材料原

件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣

工验收报告时间），原件备查。

注 2:若提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予

认可。]

2
投标人拟派项目经理和项

目技术负责人业绩

提供项目经理和项目技术负责人近 5 年（自招标公告

截止之日起倒推）完成的最具代表性的装修工程类似

业绩（业绩个数最多不超过 5个，如投标人提交的业

绩超过 5 个的，第 5 个以后的业绩招标人将不予置

评），以有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准。

[注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材料原

件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣

工验收报告时间），原件备查。如上述证明材料不能

体项目经理、项目技术负责人姓名的，则还须提供发

包人单位出具的职务证明（业绩证明如无注明项目经

理、技术负责人姓名及职务，则不予认可）。

注 2:若提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予

认可。]

3 项目管理机构

项目经理提供职称、毕业证等。项目技术负责人提供

职称、毕业证等。项目管理机构及其他人员必须配备

齐全，各专业工程师配备齐全。安全主任、造价工程

师、五大员（施工员、安全员、材料员、预算员、资

料员）配置齐全。

以上人员须提供岗位上岗证证明材料及本单位社保

证明。



4
投标人控股及管理关系情

况

提供投标人控股及管理关系情况申报表（格式详见第

三章）。

5 承诺函
在资信标中提交承诺函，承诺函内容及格式见详见第

三章。

6 其他

（1）投标人近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）

的获奖证书（注：提交项目获奖证书，奖项个数最多

不超过 10 个，如投标人提交的奖项超过 10 个的，第

10 个以后的奖项招标人将不予置评）；

（2）投标人近 3年(2021-2023 年度)经审计的财务报

告；

（3）提供投标人有效的安全生产许可证及拟派本项

目经理的安全生产考核合格证（B 证）扫描件。

（4）投标人体现自身综合实力的其它证明材料。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人已完成类似项目的业绩

投标人同类工程业绩情况

序

号
项目名称 建设单位 中标日期

合同签订日

期
竣工日期

合同金额

（万元）

1
钟氏电子工业区城市

更新项目

深圳市民商汇实业

发展有限公司
2019-12-20 2019-12-28 2022.4.28 27331.121849

2
南山区警务创新中心

改造工程

深圳市公安局南山

分局
2021-09-23 2021-10-13 2022-11-23 944.835079

3
王母社康中心装修改

造工程建设项目

深圳市大鹏新区建

筑工务署
2020-9-14 2020-9-15 2021-8-13 586.26

4

松岗中学(新疆班)学

生宿舍修缮工程

深圳市松岗中学 2021-08-10 2022-8-17 2022-11-1 159.751941

5
安宏基工业区城市更

新项目

深圳市同胜美地实

业有限公司
2018-12-25 2019-1-3 2022-05-09 80256.43255

6
宝城综合楼一二三楼

装修工程

深圳市深水宝安水

务集团有限公司
2023-8-30 2023-914 2024-3-25 309.630529

7

建安小学教工宿舍楼

室内装修工程(小型工

程 )

深圳市宝安区建安

小学

2021-04-28 2021/5/6 2021/8/13 172.5445

8

福永花蕾幼儿园室内

改造工程(小型工程)

深圳市宝安区福永

花蕾幼儿园

2021-05-04 2021-3-3 2021-7-20 168.905412

9

新安中学(集团)第一

实验学校图书馆改造

工程

深圳市新安中学

(集团)
2020-7-30 2020-07 2020-10-14 148.004085

10

宝安区机关幼儿园幸

福海岸分园室内装修

工程(小型工程)

深圳市宝安区机关

幼儿园
2020-9-11 2020-7-20 2020-08-29 164.325945









































































































































































































































































































2、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩

项 目经 理 （建 造 师） 简 历表

姓名 梁玮 性 别 男 年 龄 51 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

450104197408161

534

手机号

码
/

参加工作时间 1996 年 7 月 1 日
从事项目经理（建造师）年

限
29 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1452006200801757

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完
工程

质量

南宁市龙光骏

佳房地产开发

有限公司

龙光玖者城嘉

城组团 65#、

66#、67#、68#、

69#、70#、71#、

72#楼、S8、S9#

商业、大门及地

下室

20077.233383
万元

2020.8.20、
2023.4.12

已完 合格

















龙光玖誉城嘉城组团工程

施工许可证



项目经理变更



合同































技 术负 责 人简 历 表

姓名 黄寿山 性 别 男 年 龄 47

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 452522197810094372

手机号码 15629834992 证件号（职称证书编号） 36220140525

参加工作时间 2002年 7月 从事技术负责人年限 10

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市鑫联发

展有限公司

百旺信工业园综

合楼立体停车库

党建配建项目

448.200178 万元
2019年10月-2020年9

月
已完 合格











“建筑市场监管公共服务平台”建造师查询情况截图



百旺信工业园综合楼立体停车库党建配建项目

“全国建筑市场公共服务平台”查询截图扫描件



中标通知书



施工合同













3、项目管理机构

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建工

程

情 况

证书

名称
级别 证号 专业

原服务单

位
项目数

项目

名称

项目经

理

高 级

工 程梁玮

师

注 册

建 造

师证

一级

粤

14520

06200

80175

7

建 筑

工程

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

技 术 负

责人

黄 寿

山

高 级

工 程

师

职 称

证
高级

36220

14052

5

给 排

水 工

程

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

生 产 经

理

田 伟

荣

中 级

工 程

师

职 称

证
中级

B0820

30101

00010

171

建 筑

工程

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

造 价 工

程师

蔡 怀

广
/

注 册

造 价

师证

一级

建

[造]1

12444

00032

095

土建

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

安 全 负

责人/安

全主任

罗 添

运
/

安 全

生 产

考 核

证

/

粤 建

安 C3

（202

1 ）

01464

83

工 程

管理

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

质 量 负

责人

黄 少

聪
/

岗 位

证
/

06224

10600

04200

0060

工程

管理

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

质量员
魏 创

标

助 理

工 程

师

职 称

证
初级

06224

10600

04200

0061

工 程

管理

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

安全员
林 景

欢
/

安 全

生 产
/

粤 建

安

工 程

管理

深圳源鸿

建安科技
0 /



考 核

证

C3(20

21)00

46647

集团有限

公司

安全员
刘 正

辉
/

安 全

生 产

考 核

证

/

粤 建

安

C3(20

18)00

28897

工 程

管理

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

施工员
郑 锦

城
/

岗 位

证
/

06224

10100

04200

0294

工 程

管理

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

施工员
吴 志

鸿
/

岗 位

证
/

06224

10100

04200

0296

工 程

管理

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

施工员
周 浩

涛
/

岗 位

证
/

06224

10100

04200

0295

工 程

管理

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

电 气 工

程师

陈 世

超

助 理

工 程

师

职 称

证
初级

62202

32414

9628

电 气

工程

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

园 林 工

程师

郑 相

源

中 级

工 程

师

职 称

证
中级

B0817

30803

00000

014

风景

园林

施工

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

市 政 工

程师
杨林

中 级

工 程

师

职 称

证
中级

20160

03005

848

市政

公用

工程

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

资料员
吴 燕

云
/

岗 位

证
/

04418

11494

41801

7076

工 程

管理

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

材料员
曾 梓

发
/

岗 位

证
/

10125

11100

00800

0333

工 程

管理

深圳源鸿

建安科技

集团有限

公司

0 /

劳 资 专

管员

郑 林

和
/

岗 位

证
/

09158

79202

40600

工 程

管理

深圳源鸿

建安科技

集团有限

0 /



6041 公司



项 目经 理 （建 造 师） 简 历表

姓名 梁玮 性 别 男 年 龄 51 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

450104197408161

534

手机号

码
/

参加工作时间 1996 年 7 月 1 日
从事项目经理（建造师）年

限
29 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1452006200801757

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完
工程

质量

南宁市龙光骏

佳房地产开发

有限公司

龙光玖者城嘉

城组团 65#、

66#、67#、68#、

69#、70#、71#、

72#楼、S8、S9#

商业、大门及地

下室

20077.233383
万元

2020.8.20、
2023.4.12

已完 合格

















技 术负 责 人简 历 表

姓名 黄寿山 性 别 男 年 龄 47

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 452522197810094372

手机号码 15629834992 证件号（职称证书编号） 36220140525

参加工作时间 2002年 7月 从事技术负责人年限 10

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市鑫联发

展有限公司

百旺信工业园综

合楼立体停车库

党建配建项目

448.200178 万元
2019年10月-2020年9

月
已完 合格











生产经理









造价工程师















质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黄少聪 证件类型 身份证 证件号码 445381199310243713

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 0622410600042000060









安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 罗添运 证件类型 身份证 证件号码 441323198912172017

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2021)0146483









质量员







安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 林景欢 证件类型 身份证 证件号码 441302199701208027

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2021)0046647



















施工员







施工员









施工员







电气工程师









园林工程师













市政工程师







资料员









材料员







劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 郑林和 证件类型 身份证 证件号码 460036197905164813

手机号码 / 证件号
091587920240600604
1







4、投标人控股及管理关系情况





5、承诺函





6、其他

（1）投标人近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书（注：提交项目获奖证书，

奖项个数最多不超过 10 个，如投标人提交的奖项超过 10 个的，第 10 个以后的奖项招标人

将不予置评）

无



（2）投标人近 3 年(2021-2023 年度)经审计的财务报告；

近年财务状况表

项目或指标 单位 2021年 2022年 2023年

一、 注册资本 万元 11000 11000 11000

二、 总资产 万元 32120.391056 36954.177424 39798.618354

三、固定资产 万元 932.959946 891.495061 850.541268

四、 流动资产 万元 22517.902012 33608.163663 36968.867286

五、 流动负债 万元 6711.186533 7178.269207 6374.730518

六、 负债合计 万元 6711.186533 7178.269207 6374.730518

七、 营业收入 万元 58219.238390 53575.390711 55098.092167

八、 净利润 万元 3625.030966 4366.703694 3647.979619

九、 负债率
平均负债

率
20.89% 19.42% 16.02%



2021 年











































2022 年











































2023 年















































（3）提供投标人有效的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全生产考核合格证（B 证）

扫描件。





（4）投标人体现自身综合实力的其它证明材料

无


	投标人已完成类似项目的业绩
	投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩
	项目管理机构
	投标人控股及管理关系情况
	承诺函
	其他

